
 
 

 
 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

P R O P O Z I C E 
 

STŘELECKÉ SOUTĚŽE 

 
 

Velká cena Stráže nad Nisou 
Memoriál Ing. Přemyslava Mrňáka 

25. ročník 
 

Velká cena Libereckého kraje  
27.ročník (GP Nisa) 

 

Velká střelecká cena města Semily 
3. ročník  

 

vzduchová puška 40, 60 ran 

 

vzduchová pistole 40, 60 ran 

SP VzPi 30+30, RVzPi 2x30, St. VzPi 3x20 

 
 

SEMILY 

 

AREÁL – SPORTOVNÍ CENTRUM 

 

 

28. – 30. října  2022 
 

 
 



Pořadatelé ze severu Čech Vás srdečně zvou na závody jednotlivců ve střelbě ze vzduchových zbraní. 
 
 I tomto roce proběhnou závody ve víceranných pistolových disciplínách: SP VzPi 30+30, RVzPi 2x30 a 

St. VzPi 3x20. Soutěže proběhnou ve sportovní hale, která je v sousedství SC Semily.  
 
Druh  soutěže:        soutěž  jednotlivců 
 

Pořadatel:             ČSS z.s. - Liberecké krajské sdružení  
 

Datum  konání:     28.  10.  2022  - Velká cena Stráže  nad  Nisou        kat. „I“ 
                                                                Mem. Ing. P. Mrňáka 
                                             29.  10.  2022  - Velká cena  Libereckého kraje      kat. „I“ 
                                             30.  10.  2022 – Velká střelecká cena města Semily           kat. „I“ 
 
 

Místo  konání:    Sportovní centrum Semily, ul.: 3. května čp.: 327, 513 01 Semily                                  
 

                                     Všichni závodníci a funkcionáři jsou povinni se ve sportovních halách     
                                  přezouvat do sportovní obuvi nebo do čisté obuvi s měkkou podrážkou.  
 
 
 

Discipliny a kategorie:    
 

pátek:           VzPi 40 dorostenky, VzPi 40 dorostenci, SP VzPi 30+30,  
                      VzPu 40 dorostenky, VzPu 40 dorostenci, 
                      ( Dky, Dci – rok narození 2004 a mladší ) 
 
sobota:        VzPi 60 muži, junioři, VzPi 60 ženy, juniorky, RVzPi 2x30, 
                     VzPu 60 muži, junioři, VzPu 60 ženy, juniorky 
 
neděle:        VzPu 60 muži, junioři, VzPu 60 ženy, juniorky, VzPu 40 dorost, 
                     VzPi 60 muži, junioři, VzPi 60 ženy, juniorky, VzPi 40 dorost, St VzPi 3x20 
 

 
Ředitel soutěže:       Tomáš Pěnička 
 

Tajemník  soutěže:  Karel Brabec, RSCM Manušice, mob.:  603 729 836 nebo 775 291 486   
                                             email:  rscmmanusice@seznam.cz                                                    
 

Hlavní rozhodčí:  zajistí pořadatel 
 

Sbor rozhodčích:                zajistí pořadatel  
 

Podmínky účasti:    Soutěže se mohou zúčastnit členové ČSS s platným  čl.    
                       průkazem  a  pozvaní  hosté. 
 

Startovné:         Splatné při prezenci 250,- Kč za každou samostatnou soutěž 
  

Zbraně,  střelivo:  vlastní 
 

Přihlášky: Mailem na adresu tajemníka soutěže rscmmanusice@seznam.cz  
 Všechny změny včetně odhlášení ze soutěže pouze přes tajemníka soutěže. 

                                             Příjem přihlášek bude ukončen: 17.10.2022 
 
 

Vyhlášení výsledků:   Vyhlášení výsledků do 30 min. po ukončení disciplíny – tedy 
 samostatně VzPu a VzPi.  
 
 

 
Finále:                         Uskuteční se pro disciplíny: 
 
                                     V pátek:        VzPi 40 Dky, VzPi 40 Dci, VzPu 40 Dky, VzPu Dci.         
                                     V sobotu:      VzPi 60 muži junioři, VzPi ženy juniorky, VzPu 60 muži junioři,  
                                                          VzPu ženy juniorky 
  
 

mailto:rscmmanusice@seznam.cz
mailto:rscmmanusice@seznam.cz


Ceny:                                   v každé kategorii závodníci umístění na  1. - 3. místě 
 

Hodnocení:             dle platných PSS a ŘSS ČSS 
 

Protesty:  souladu s PSS s vkladem 500,- Kč do rukou hlavního rozhodčího, nejpozději do 10 min. po 
zveřejnění výsledků. 

 

Pojištění:             Pořádající jsou pojištěni pojistkou ČSS  č. 52-00047140  u  Kooperativa a.s. 
 

Tech. ustanovení:   Olympijské disciplíny a dorostenecké VzPi 40 a VzPu 40 se střílí na 40 elektronických 
terčů.  

                                             Národní disciplíny na papírové terče 
 

Zdrav. zajištění:      Zajištěno pořadatelem. 
 

Občerstvení:          V dostatečném rozsahu v restauraci ve Sportovním centru. 
 
Opatření COVID-19:            Případné doklady podle epidemiologické situace a nařízených podmínek 
 
 

Pozn.:    Případné změny a další informace pro účastníky soutěže budou oznámeny v průběhu 
soutěže na informačních tabulích v hale. 

 
ČASOVÝ PROGRAM: 
28. října 2022 pátek: 
 Disciplíny: VzPi 40 dorostenky, VzPi 40 dorostenci, VzPu 40 dorostenky, VzPu 40 dorostenci. 
Nástup na stanoviště: 
11:00 hod. – VzPi 40  -  dorosteky,  dorostenci /   11:00 – 11:15 – 11:30 – 12:20  
12:35 hod. – VzPi 40  - dorostenky, dorostenci /  12:35 – 12:50 – 13:05 – 13:55 
14:20 – nástup na finále – VzPi dorostenky + VzPi dorostenci  
14:50 – Začátek finále VzPi dorostenky + VzPi dorostenci 
15:45 hod. – VzPu 40  -  dorosteky,  dorostenci /   15:45 – 16:00 – 16:15 – 17:05  
17:20 hod. – VzPu 40  - dorostenky, dorostenci /  17:20 – 17:35 – 17:50 – 18:40 
19:05 – nástup na finále – VzPu dorostenky + VzPu dorostenci  
19:35 – Začátek finále VzPu dorostenky + VzPu dorostenci 
 
Disciplína:   SP VzPi 30+30  
 
1. směna 14.00 mířená a v 17.00 otočné terče 
 
2. směna 15.30 mířená a v 18.00 otočné terče. 
 

29. října 2022 sobota: 
disciplíny: VzPi 60 muži, junioři, VzPi 60 ženy, juniorky, VzPu 60 muži, junioři, VzPu 60 ženy, juniorky. 
Nástup na stanoviště: 
08:00 hod. – VzPu 60 – muži, junioři, ženy, juniorky / 08:00 – 08:15 – 08:30 – 09:45 
10:00 hod. – VzPu 60 – muži, junioři, ženy, juniorky / 10:00 – 10:15 – 10:30 – 11:45 
12:00 hod. – VzPu 60, VzPi 60  – muži, junioři, ženy, juniorky / 12:00 – 12:15 – 12:30 – 13:45 
14:00 – nástup na finále – VzPu muži, junioři + VzPi ženy, juniorky  
14:30 – Začátek finále – VzPu muži, junioři + VzPi ženy, juniorky 
15:15 hod. –  VzPi 60 – muži, junioři, ženy, juniorky / 15:15 – 15:30 – 15:45 – 17:00 
17:15 hod. –  VzPi 60 – muži, junioři, ženy, juniorky / 17:15 – 17:30 – 17:45 – 19:00 
19:30– nástup na finále – VzPI muži, junioři + VzPi ženy, juniorky  
20:00 – Začátek finále – VzPi muži, junioři + VzPi ženy, juniorky 
 
Disciplína:   RVzPi 2x30       
               
1. směna 8.00/12.00 
2. směna 8.40/12.40 
3. směna 9.20/13.20 
4. směna 10.00/14.00 
5. směna 10.40/14.40 
 
 



30. října 2022 neděle: 
 
disciplíny: VzPu 60 muži, junioři, VzPu 60 ženy, juniorky, VzPu 40 dorost,  VzPi 60 muži, junioři, 
 VzPi 60 ženy, juniorky, VzPi 40 dorost. 
Nástup na stanoviště: 
08:00 hod. – VzPi 40, 60 – dorost, muži, junioři, ženy, juniorky / 08:00 – 08:15 – 08:30 – 09:45 
10:00 hod. – VzPi 40,60 – dorost, muži, junioři, ženy, juniorky / 10:00 – 10:15 – 10:30 – 11:45 
12:00 hod. – VzPi 40, VzPu 40 – dorost / 12:00 – 12:15 – 12:30 – 13:20 
13:35 hod. – VzPu40, 60 – dorost, muži, junioři, ženy, juniorky / 13:35 – 13:50 – 14:05 – 15:20 
15:35 hod. – VzPu 40, 60 – dorost, muži, junioři, ženy, juniorky / 15:35 – 15:50 – 16:05 – 17:20 
 

Disciplína:  St VzPi 3x20 
 
1. směna 12.00  
2. směna 13.30 
 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny v programu, které budou vyvěšeny na 
stránkách ČSS z.s., případně na informační tabuli v místě soutěží. 

 
Pořadatel prosí přihlášené závodníky, aby co nejdříve nahlásili případnou 

svoji neúčast na závodech. 
 
 
 
 
MOŽNOST UBYTOVÁNÍ: 
 

Apartmány Pod hradem, Malá Skála – tel.: 723091990 

Hotel Spálov, Spálov 27 – tel.: 775 580 680 -  https://www.hotelspalov.cz/cs 

Farma Lánská, Klinkovice 32 tel.: 602 465 680 - http://www.farma-lanska.cz/ 

Penzion Michovka - https://www.e-chalupy.cz/cesky_raj/ubytovani-michovka-chalupa-roubenka-

6771.php        
 Ubytování Železný Brod -  https://www.zeleznybrod.cz/cz/turista/ubytovani/ 

 

https://www.hotelspalov.cz/cs
http://www.farma-lanska.cz/
https://www.e-chalupy.cz/cesky_raj/ubytovani-michovka-chalupa-roubenka-6771.php
https://www.e-chalupy.cz/cesky_raj/ubytovani-michovka-chalupa-roubenka-6771.php
https://www.zeleznybrod.cz/cz/turista/ubytovani/

